
www.suas-technology.cz 
 

www.suas-technology.cz 

 

 

 

 

KDO JSME?  Strojírenská firma, která kromě strojírenské výroby zajišťuje údržbu a opravy zařízení ve zpracovatelské části SUAS na Vřesové, na těžební části 
SUAS ve Vintířově, v elektrárně Tisová a rovněž i pro externí zákazníky. 

KOHO HLEDÁME? Nové šikovné kolegy, které trpělivě zaučíme a poskytneme jim oporu v začátcích. 

 DO VÝROBY – zámečníky, svářeče, obráběče kovů, horizontkáře  
 DO ÚDRŽBY – zámečníky, svářeče, údržbáře rotačních strojů (opravy čerpadel, 

kompresorů, ventilátorů), izolatéry, obsluhu vysokotlakého čistícího stroje 

CO NABÍZÍME? 
 Práci na hlavní pracovní poměr, brigádu i školní praxi 
 Místo výkonu práce – Tisová, Vřesová, Jiří, Vintířov – dle Vašeho výběru 
 Směna – stálá ranní, v provozní údržbě i směnný provoz 
 Slušnou základní mzdu + osobní ohodnocení + měsíční, čtvrtletní a roční prémie 
 Mimořádné prémie za nadstandardní výkony 
 Sociální fond – příspěvky na obědy, kulturu, sport, rekreaci a další…. 
 Služby Fitness Ural každý měsíc zdarma do výše 700,- Kč/os. 
 Příspěvek na penzijní pojištění 
 5 týdnů dovolené 
 Závodní stravování – výhodné ceny 
 Možnost zapůjčení cyklokarty po Karlovarském kraji 
 Odměny při pracovních výročích 
 Další vzdělávání a rozvoj 
 Solidní jednání a přátelskou atmosféru 
 Zázemí stabilní a perspektivní společnosti 

Kontaktní osoba výroba: Ing. Martin Kováč – předseda rady jednatelů, tel. 777719763, e-mail: martin.kovac@idss.cz 
Kontaktní osoba údržba Tisová: Ing. Lenka Sopková – vedoucí údržby, tel. 734522146, e-mail: lenka.sopkova@suasgroup.cz 

Kontaktní osoba údržba Vřesová: Bc. Petr Zaoral – vedoucí údržby, tel. 724606828, e-mail: petr.zaoral@suasgroup.cz 


